

Ozack ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 37 97 37 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Ann Christine Korsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ozack ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 37 97 37 69
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
Direktion	Ann Christine Korsgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	CXOPeople ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve regulatorisk rådgivning til lægemiddelfirmaer, der har produkter under udvikling, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.104.437 kr. mod 1.154.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 758.476 kr. mod 576.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.104.437	1.154.932
1 Personaleomkostninger	-1.117.861	-333.411
Driftsresultat	986.576	821.521
Andre finansielle indtægter	184	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.906	-81.428
Resultat før skat	977.854	740.093
Skat af årets resultat	-219.378	-163.350
Årets resultat	758.476	576.743
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.800	108.000
Overføres til overført resultat	647.676	468.743
Disponeret i alt	758.476	576.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.302	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.302</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.302</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.550	418.765
Tilgodehavende selskabsskat	89.740	6.650
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	876	0
Andre tilgodehavender	4.125	4.125
Periodeafgrænsningsposter	22.927	16.041
Tilgodehavender i alt	<u>453.218</u>	<u>445.581</u>
Likvide beholdninger	<u>1.774.483</u>	<u>1.165.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.227.701</u>	<u>1.610.683</u>
Aktiver i alt	<u>2.324.003</u>	<u>1.610.683</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.938.203	1.290.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.800	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.099.003</u>	<u>1.448.526</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.728	38.454
Anden gæld	190.272	123.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.000</u>	<u>162.157</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>225.000</u>	<u>162.157</u>
 Passiver i alt	<u>2.324.003</u>	<u>1.610.683</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.290.527	108.000	1.448.527
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>647.676</u>	<u>110.800</u>	<u>758.476</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.938.203</u>	<u>110.800</u>	<u>2.099.003</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.112.547	330.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.314</u>	<u>2.911</u>
	<u>1.117.861</u>	<u>333.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CXOPeople ApS	København	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>16.302</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>16.302</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>16.302</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.